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POA OM3HECA

KOAUYECTBO
KOHTEMHEPOB B
MeECHL,

[eorpadoms
MOCTOBLLIMKOB

LLKA 30KO30

CoOCTOB OTAEAQ
BOA

CocTogaHmne
MHJOOPMALLMM

LleAb

[ToXXEeAQHUS
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KapTuHa KAMeHTa

MMMOPT M ONTOBAS TOPIroBAa ABU
50-80 KOHTENHEPOB
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Espona, KOXXHO8 AMepmKa

1-3 mecqua

S YEeAOBEK

rpadomk NOCTaBokK — Excel
MNAQTEXHbIM KOAEHAQPDb - EXcel

CNoCco0b YTBEPXKAEHUA OMNAQT —
EXXEHEAEAbHbIE COBELLLAHMS

CO3A0Tb MHCTPYMEHT AAS
YNPOBAEHMI MMIMOPTHLIMM
MNOCTABKAMM.

BO3MOXXHOCTM QHOAM3A U KOHTPOAS




Bonpochkl K OyAyLLen MOAEAU

Kak Kak
MNOAYYUTH YTBEPAUTb CKOABKO TPAHCMNOPTA
rpacomk roadouk 30KO30Tb?
NOCTABOK? OnAaTe

Kak Kak
BOBOEMA NAQHUPOBATH
OMAQTUTb CTOMMOCTb

MNOCTABKY ¢ 3QTPAT?

A€ cemyac ToBApP?S
Kakomn ToBap?
CKOAbKO eroe

NelX Kakune
OLLEHUTb Koraa AOroBoOpmTLCA O

OObeEMBI AL I LEeHe peaAm3aLmmn U
NOArOTO- S
MOCTOBOK B SUTER KOKOMS
AEHb?
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AaTta
TOMOXEHH

AaTa OM OYUCTKM
MAQHOBbIE AQHHbIE MNAQTEXQ

wadsa-owWall oHETEDS
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OT1rpyxeH MPMObIA Bbirpy>keH PactamoxeH Hqg ckaoAe
MNopT OTrpy3Kkm B noprt B noprty HaceAeHHbIN
HA3HOYEHMS HA3HOYEHMS MYHKT Ckaaa

AQTa AQTa
odoopmae MOAFOTOBKM
HUA CAEAKU AOKYMEHTOB

‘UWELM 1o1E ISEUEeg0l 24 BWadas seHuy | aolHaWAxol] edaudsanoy cuoHauesIdsaumHg |




Cknapg
CobblITng pasMeLleHus
ApreHTunHa
OT1rpyxeH Puerto Madryn

MPUBbLIA MopTt Opecca
Boirpy>xeH MopT Ogecca
PactamoxeH TamoxHa Knes

HaCkaoae Knes

AHEN, NAQH

[NAQHUPYEMOS
AQTO
11.01.2012
18.01.2012
19.01.2012
21.01.2012
22.01.2012

PAKTNYECKAS OTKAOHEHWE,
AaTta AHEM
10.01.2012
19.01.2012 2
19.01.2012 0
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OUMEP OTYETA TOBAPSDI B MYTH
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CoctosHue [Moctaslyuk, 'MO.Homep TpaHcnopTHOro [[ata dakTt [data cdakt [ata nnaH [Jarta dpakt [TamoxHs MyHKT Cymma no Bec 6pyTtTO, KT | Bec HeTTO, Kr
cpencTea OTrPY)XEH [BbIFPY)XEH |[pacTaMOXeH pacTaMOXeH HasHaveHus MHBoiicy, USD
HomeHrknaTypa
|Bb|rpy)KeH |Integra Chile SA, PONU4520393 |05.05.2011 |26.05.11 |22.06.11 | |Km'rBCbKa MUTHULIA IpraTHa Opeca 53337,17| 25178,00| 22729,35|
|Bb|rpy>KeH |Pescanova Grupo, SUDU5072466 |27.05.2011 |1 7.06.11 |14.07.11 | |KV|'|'BCbKa MUTHWLS [YKpaTHa Opeca 27571 ,70| 25343,77| 23939,77|
|OTrpy)KeH |Pescanova Grupo, ZCSU5879340 |30.05.2011 |20.06.11 |17.07.11 | |Km'rBCbKa MUTHULIA IpraTHa Opeca 34892,90| 29330,00| 27961 ,40|
|OTrpy>KeH |Nam Viet Corporation (Navico), JXLU5807799 |30.05.2011 |20.06.11 |1 7.07.11 | |KV|'|'BCbKa MUTHWLS [YKpaTHa Opeca | 27500,00| 27500,00| 25000,00|
|I'IpV|6b|J'| |Nam Viet Corporation (Navico), JXLU5821307 |30.05.2011 |20.06.11 |1 7.07.11 | |KV|'|'BCbKa MUTHWLS [YKpaTHa Opeca | 27500,00| 27500,00| 25000,00|
|OTI'py)KeH |Nam Viet Corporation (Navico), ZCSU5806750 |30.05.2011 |20.06.11 |17.07.11 | |Km'rBCbKa MUTHULA IpraTHa Opeca | 27500,00| 27500,00| 25000,00|
Pactamoxe [Pescanova Grupo, ZCSU5816260 ‘30.05.201 1 ‘20.06.1 1 ‘1 7.07.11 ‘1 8.07.11 KuiBcbka MUTHWLS F/KpaTHa Opeca ‘ 30461 ,86‘ 29030,00‘ 27692,60‘
H
|OTrpy>KeH |Pescanova Grupo, ZCSU5111579 |30.05.201 1 |20.06.1 1 |1 7.07.11 | |KV|'|'BCbKa MUTHWLS [YKpaTHa Opeca | 30683,40| 29250,00| 27894,00|
|Ha cknage |Pescanova Grupo, ZCSU5173457 |30.05.2011 |20.06.11 |17.07.11 |17.07.11 |Km'rBCbKa MUTHULIA IpraTHa Opeca | 30534,02| 291 10,00| 27758,20|
|OTrpy>KeH |Pescanova Grupo, ZCSU5960811 |30.05.201 1 |20.06.1 1 |1 7.07.11 | |KV|'|'BCbKa MUTHWLS [YKpaTHa Opeca | 30615,20| 29170,00| 27832,00|
[Aor | | 320596,25| 278911,77| 260807,32
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AoKkymeHToO60pOT

[lepBMYHbIE

contract

Table of contents

invoice

BOL(bill of lading)

KO4eCTBO U COHUTAPMUS

[Tlepunoa NPOU3BOACTBA

CepumHbIn cepTndomKaT

CepTMdoUKAT HO MNAPTHIO

CQH. Tur. 3aKA04EHME
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NMAaHMpoBaAHME NepeBO30K

3Q9BKM HO TOBAP
C YAGQAEHHbIX

KOHTel/IHepr I‘IOADCBAeAeHI/Il;I

| \ %  Xapbkos

TAMOXKHS
30r|opo>|<be

wadsa-owWall oHETEDS
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XAPbKOB

TOMOXKHSA
Oaecca

TOMOXKHSA
Kmnes
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NMAaHUpOBAHME 3QTPAT

CTpyKTYypa NAQHOBbLIX 3ATPAT

CueHapun 1

CrpaxoBaHme
TAMOXEHHAOS
O4YMCTKO

CueHapumn 2

CueHapum 3
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[Tomep oNMCAHMA CLUEHAPUA
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| 7| 3s WaGnon nnaHoekLrx satpar: lNposenen - 0O x
| Oeftctana = 4 [E@ i Mepeima = | 2
Homep: |00000D0Y Oara: [03.11.2010 13:33: |
Onucanue: |LIJaﬁnoH MpomykTs!
EAERT ) EE
N CtaTteA satpar Baniota mopmyna Kypc mopmyna Cymma BanioT popMyna MeTon oTHECEHWA Ha cefecT...

11901, pakTypran ctommocTe  |O6vexT]"Banotaldokymenta"]| O6wekt] " Hoprmamereii Kype "] |06 vert. Toeape!. MTor ("Cyma... | Mo cToumocTi

2|902. BaHKOBCKIME PaCcXDab! Cnpasounmnk BanoTer HanT.. |1 OfvexT. Tosapel Mor("Cyma... | Mo cToumocTi

3{503. norcmika M KoHconWa... |CnpasoyHakk.Banio el Hair... |1 10000 Mo KonuuecTsy

41504, TamoxeHHble nnatexy, ... |Cnpasoydukn. Bano e Hair... |1 @8z = 0; Tamowna =0;  |Mo c1poke

5| _905. cTommocTe mapok aku...|CnpasoyHuki. Banio e Hair... |1 0 Mo KonuuecTsy

&|_906. ompaeka mapok 1 0 Mo KonuuecTsy

7|307. otBop ToEapa Ha cepm... | OGvekTt]"Banota dokymenTa"]| D6 vekt]" Hopmameneii Kype ]| @CrommocTe Cepmigikawn ... | Mo KonuuecTey

8| 508. cepmchikayaA u rurvena | Cnpasodnvn . Banwo e Haiir... |1 @CrommocTte = 0; Mo KomuuecTey

5/909. pactamoxka Tosapa Bp...|Cnpasoynvkk Banotel Habr.. |5.8 280+(100/KonmuecTeo 3aKkas. . | Mo KonuuecTey
10/910. pacTamoxka Tosapa Gp...|CnpasoyHvkK.Bano el HaiT... |6.8 HKonmuecteo3aKasosBMa... Mo konwuecTsy
11/912. npoune pacxoakl Ha c/c...|CnpasoyHuki . Bano el Hair... |1 @CrommocTeMoknedik = 0; (Mo KonwuecTey
12| nokneiika mapok Cnpaeounmim . Bano e HaiT... |O6vet[" Hopmamereiikyp... |0 Mo KonuuecTey
13|904. HOC {urnopT) anArpa... |CnpasoyHukk Banotel Hakr.. |1 @8z = 0; Tamoxna =0;  |Mo cTpoke

KomreHTapuii: |
OK Zamvcae | 3aKpbib
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Mpumep 4

[Tomep pacyeTa NAAHOBbLIX
3ATPAT NO CLEHAPUIO
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Obwee Q OBwee B3 Toeapel (23nos.) Mapwkw (Dnos)  Yenyra (0 reHo %chosun onnaTsl E_-IE TDerMHr AoKyMEH. . | CepTEMKALAR 1 .. | % [naHoBbie SaTPaThI | kgl Ve To.. DC

HowkymeHT watnoHa: |35 WaGnoH nnaHoBLX SaTRaT ﬂ-D-I]-D-I]-D-I]-| | X |Q.|

| Facuitate nnaHoBke S3TPaTEl

N |Cramss sapat/HomerknaTypa [Banoma |Cymma samoT [Kypc [Cynaraa LUAH |MeTon oTHeceHuA Ha cefe. |[[ata onnamel  [Onnausto
-1 901, daKTypHaA CTOMMOCTE EUR 214 344 0000000 1100000 2 357 784, 00000 Mo croumocT 11.03.2002 |
s 502, GaHKoBCKMe pacxoas TpH. 11 7885200000 1,00000 11 78852000 Mo crommocTi 11.03.2012 ]
-3 503. norkcTWKE 1 KoHCONMAOALUMA rPH. 233 664,0000000 1,00000 233 664 00000 Mo ofbemy 25.01.2012 |

[H-4 504, TamMoxEHHBIE NNATEXM, SKLMS rpH. 143 230.3200000 1.00000 143 23032000 Mo cTpore 08.01.2002 |
-5 _505. cToMmMocTe Mapok akuMsHoro ciopa rpH. & 0168500000 1,00000 6 01685000 Mo konmuecTey 05.01.2012 |
-G _506. ompaeka mapok TpH. 850,0000000 1,00000 250,00000 Mo konuuecTtey 08.01.2012 ]
- 507. oTop TOBEPA Ha CEPTMDMKALYAD EUR 11,00000 Mo ofibemy |
-8 508, cepTMDMKALAA K TMrKMeHa rpH. 8 203.0000000 1.00000 8 203.00000 Mo oBwemy 11.01.2012 |
-5 509. pactamoxka Toeapa Gpoxepsl 2 uso 3800000000 5,80000 2 20400000 Mo ofibery 11.01.20M2 |
- 10 510. pactamoxka Toeapa Gpokepel 1 usD 200,0000000 6,80000 1 360,00000 Mo obveny 05022012 ]
- 11 512, npoure pacxoas! C rPH. 17 524, 8000000 1,00000 17 524 30000 Mo konuuecTey 05.02.2012 |
- 12 NOKNERAKS Mapok EUR 11.00000 Mo KonuuecTey |

M- 13 504. HOC {aranopT) rpH. H00 202 8500000 1,00000 500 202 85000 Mo ctpoke 290122 |

| | | | |3 926 261,91000 | | |
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3akas NoCTABLUUKY
HomeHkAaTypa

Crtartbs 3aTpar

Invoice 397 ot 13.01.201219:17:13
Amarone della Valpolicella Barriques 2006, Zeni 0,75

901. cbakTypHas CTOMMOCTb
902. 6aHKOBCKME PACXOADI
903. AOTUCTMKA U KOHCOAMAQLLUSA
904. HAC (umnopT)
904. TAUMOXEHHbIE NAATEXM, AKLU3
905. cTOMMOCTb MAPOK AKLM3HOTO c6opa
906. OTNPABKA MAPOK
908. cepTrdOMKaLLMA U TMTUEHA
909. pacTamoxka Tosapa 6pokepsbl 2
910. pacTamoxka Tosapa 6pokepsl 1

912. npoyune pacxoabl

NaaH
UeHa, UAH Cymma, UAH

280,22 205 923,90
231,00 166 320,00
1,16 831,60
4,05 291594
41,20 33 621,48
2,19 1787,40
0,10 74,16
0,01 10,48
0,14 102,37
0,04 27,50
0,02 16,97
0,30 216,00

PakT

UeHa, UAH Cymma, UAH LeHa, UAH Cymma,

280,08
231,00
1.16
3,85
41,20
2,19
0,10
0,01
0,14
0,06
0,02
0,35

205 829,65
166 320,00
831,60
277194
33 621,48
1787,40
74,16
10,48
102,37
41,25
16,97
252,00

OTKAOHEHUS

-0,14
0,00
0,00

-0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00
0,05

UAH

-94,25
0,00
0,00

-144,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13,75
0,00

36,00
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PaGouyas moaeAb npouecca
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* KOHTPOAb HOAMYMS NMEPBUYHBIX AOKYMEHTOB
* 3AMNOAHEHME MAQTEXHOTO KOAEHAQPS

* POCYET MAQHOBLIX 3ATPAT

* OTpaXKEHME TPY3a KAK «TOBAPLI B MYTM)

8-0uWal oHelEa S

Made

M H3ATE0- LN MMM

J

* KOHTPOAb AOKYMEHTOB KA4YECTBA M CEPTUAOMKALLMM
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* YBEAOMAEHMS COTPYAHMKOB AOTUCTUKMN 1 KAYECTBA
BoIrpy>xeH

* AKTYAAU3ALMA MAQTEXXHOTO KOAEHAQPA

| *YBEAOMAEHME NOCTABLLMKA O MOAYYEHMM TOBAPA

H Eradas BEHLDY | "¢

J/

*[lepeBoa TOBAPA U3 «TOBAPDLI B MYTK) B (TOBAPLI HO CKAQAQX)
* POPMUNPOBAHME PAKTUHECKOM CEDECTOMMOCTU

Ha ckaaae

‘UL LOLE Lo IJ'EEI]DH




Mpouecchi

* CUCTEMATMEMPO -
BAHbI AQHHbIE

* [TogBMAQCH
MHJOOPMALLMA O
NPOTEKAHMM
NpoLLEeCCA MMNOoPTA

* COKpALLLEHDI
KOMMYHUKALLMOHHbIE
TPAH3OKLLMM

* JICKAIOHEHO
AYOAMPOBAHME
ADYHKUMM

PUHAHCDI

* [loAy4eH
MHCTPYMEHT
MACQHUPOBAHMS
OUHAHCOBbIX
MOTOKOB

* YMEHbLLEHO
BEPOITHOCTb
AedPrumTa
AEHEXHbIX CPEACTB

* [loAy4eH
MHCTPYMEHT
AHAAM3A 1 KOHTPOAS
MAQHOBBIX M
ADOAKTUYECKMX 3ATPAT

Pe3yAbTaT AAA

MepcoHaA

* [1oBbILLEHA
MPOU3BOAMUTEABHOCTb
TpyAd

* [loAyYeH
MHCTRYMEHT AAS
KOHTPOAS
BbIMOAHEHMUA
onepaumm

KOMNAHUU

KAUEHTbI

¢ [TosBASETCSH
obpAaTHAas CBA3b C
MOCTABLLMKOMM
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